ВЕСТНИК
Студеновского сельсовета

Вестник
Студеновского сельсовета

26 июня 2023г                          Администрация                             Выпуск № 16
Студеновского сельсовета
    Карасукского района Новосибирской области

В этом номере

	Наименование
	Страница

	1.АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 26.06.2023 № 23 « О перечне помещений, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения встреч с избирателями».
2. АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 26.06.2023 № 24 « Об определении резервных помещений для голосования и места нахождения участковых избирательных комиссий на территории Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на выборах Губернатора Новосибирской области  10 сентября  2023 года».

Периодическое печатное издание Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
Издается с апреля 2007 года

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 № 23

О перечне помещений, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения
встреч с избирателями

    В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Утвердить прилагаемый перечень  помещений,  которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения встреч с избирателями на территории Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Студеновского сельсовета».
  3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                            Т.В.Полякова

  Утверждён
  постановлением
администрации
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
от  26.06.2023   № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений,  предоставляемых   зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения встреч с избирателями.

	№
п/п
	Помещения, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые безвозмездно для предвыборной агитации
	Местонахождение

	1.
	Библиотека  (здание детского сада)
	НСО, Карасукский район,
с.Студеное, ул. Центральная, 57В

	2.
	ФАП
	НСО, Карасукский район,
с. Богословка, ул. Школьная, 30Б

	3.
	Клуб
	НСО, Карасукский район,                     с. Луганск, ул. Трудовая, 14в

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                                                                                              № 24

Об определении резервных помещений для голосования и места
нахождения участковых избирательных комиссий на территории
Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
на выборах Губернатора Новосибирской области  10 сентября  2023 года

          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Определить в качестве резервных помещений для голосования и места нахождения участковых избирательных комиссий на территории Студеновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на выборах Губернатора Новосибирской области  10  сентября  2023 года,  в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Студеновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой

Глава  Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                             Т.В.Полякова

Приложение
к постановлению администрации
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
от  26.06.2023   №  24

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений для голосования и мест
нахождения участковых избирательных комиссий
на территории Студеновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на выборах
Губернатора Новосибирской области 10 сентября  2023 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка (основной)
	Адрес избирательного участка
(резервный)

	1
	364
	село Студеное, улица 35 лет Победы, 41А    (здание администрации Студеновского сельсовета)
	село Студеное, улица 35 лет Победы, 26А (здание МБОУ Студеновской СОШ)

	2
	365
	село Богословка, улица Школьная, 30В (здание клуба)

	село Богословка,                            улица Школьная, 30Б
(здание библиотеки)

	Редакционный
совет:
Финадеева С.С.

Воронова Л.П.

Березина Л.Н.
	Адрес:

Новосибирская область, Карасукский район,

с.Студеное, ул. 35 лет Победы 41-А
	Газета отпечатана в администрации Студеновского сельсовета
Карасукский район, с.Студеное,ул.35 лет Победы,41А

Тираж 15

ВЕСТНИК

Студеновского сельсовета

Вестник

Студеновского сельсовета

2

6

июня

202

3

г

Администрация                             Выпуск №

1

6

Студеновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

В этом номере

Периодическое печатное издание Студеновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

Издается с апреля 2007 года

Наименование

Страница

1.

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6

.0

6

.2023 №

2

3

«

О перечне помещений, которые

будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным кандидатам,

их доверенным лицам, представителям политических партий и

избирательных объединений для проведения встреч с избирателями

».

2

.

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬС

ОВЕТА КАРАСУКСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6

.0

6

.2023 № 2

4

«

Об определении резервных помещений для голосования и места

нахождения участковых избирательных комиссий на территории

Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской

области на выборах Губернатора Новосибирской области  10

сентября

2023 года

».